
Bestyrelsens beretning 2024 
 
Arbejdet i Bestyrelsen 
I bestyrelsen har vi løbende arbejdet med forskellige opgaver ud over den daglige drift af 
foreningen. 
 
Vi har fortsat dialogen med nabogrundejerforeningen for Salbyvej-Lumbyvej og Ballerup 
Kommune angående fællesstien og vintervedligeholdelsen, da stien benyttes af både 
medlemmer og andre. Kommunen udførte en trafiktælling på stien i foråret 2024, men tællingen 
viste ikke tilstrækkeligt antal brugere til, at kommunen ville overtage vedligeholdelsen. Vi har 
dog påpeget, at det er en skolevej, og at mange idrætsudøvere benytter stien. Trafik og Anlæg 
er enige med os og vil lave en indsigelse, så kommunen kan varetage snerydning og saltning. 
Dette skal dog godkendes af politikerne, før det træder i kraft. 
 
Snerydning 
To uger før den første sne faldt i denne sæson, meddelte vores tidligere snerydningsfirma, at de 
ikke længere ville varetage opgaven. Vi har derfor indgået en kontrakt med et nyt firma, BS 
Landskabspleje. Desværre har vi haft nogle opstartsudfordringer, som vi arbejder på at løse. 
 
Fastelavn 
Fastelavnsfesten 2025 blev en stor succes med 192 deltagere. Der blev kåret kattekonger og 
-dronninger i alle aldre, og deltagerne nød fastelavnsboller og slikposer. Tak til medlemmer, der 
hjalp med at stable arrangementet på benene. Vi opfordrer nye medlemmer til at deltage i 
fastelavnsudvalget, så vi kan fortsætte denne festlige tradition. 
 
Halloween 
Det ser ud til, at flere medlemmer er med på at skræmme folk for sjov! Vi opfordrer dem, der 
deltager, til at fortsætte med dette sjove initiativ. 
 
Opfølgning af opgaver fra 2023 
Der er blevet opsat trådhegn ved basketbanen, og området bag banen er blevet buskryddet. 
Faldsand er blevet fordelt omkring legestativet på den store legeplads – tak for hjælpen! 
 
Fællesområder og Legepladser 
Vi gennemførte en rigtig god arbejdsdag i 2024, hvor fællesarealerne fik en kærlig hånd. På den 
store legeplads fik kanten omkring gyngerne nye brædder, og stolperne fik hætter. Der blev 
tilføjet yderligere faldsand ved legestativet og gyngerne. Ved skuret kom der nyt bunddækken 
ved frugttræerne, og på den lille legeplads blev der lagt nyt faldsand ved gyngen. Rutsjebanens 
tårn blev malet, og de små mål fra basketbanen er blevet flyttet til det lille legepladsområde og 
har fået net. 
 
Petanque blev indført fra maj til september 2024, og vi ser frem til at fortsætte dette i år. Mere 
info vil blive delt på Facebook. 
 



Vedligeholdelsesfonden 
Vedligeholdelsesfonden, der blev startet i 2015, har i år ikke fået hensat beløb. Fondens formål 
er at sikre midler til større vedligeholdelsesopgaver i fremtiden. 
 
Andet 
Bestyrelsen har oprettet en opsparingskonto på opfordring fra medlemmerne. Vi arbejder også 
på en velkomstpakke til nye indflyttere. 
 
Vi glæder os til at se foreningens medlemmer til fælles arbejdsdag den 17. maj. Tak for jeres 
opbakning i 2024! 


